
Pavlovice u Přerova
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.469422N, 17.547745E

Nadmořská výška: 284 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 814 ha

Počet obyvatel: 726 PSČ: 751 11

Adresa URL: www.pavloviceuprerova.cz

Počet obyvatel obce Pavlovice u Přerova

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 315 58 298 726

Historie počtu obyvatel obce Pavlovice u Přerova
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 315 58 298 -8 726
1.1.2023 59 314 63 298 21 734
1.1.2022 55 312 58 288 -5 713
1.1.2021 62 311 54 291 -2 718
1.1.2020 58 311 52 299 -6 720
1.1.2019 55 313 52 306 12 726
1.1.2018 45 316 46 307 2 714
1.1.2017 47 317 39 309 0 712
1.1.2016 49 317 36 310 -9 712
1.1.2015 46 320 35 320 12 721
1.1.2014 43 309 31 326 -1 709
1.1.2013 45 301 34 330 710
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